

D o d a t e k č . 1 k e S m l o u v ě o d í l o

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Humpolec**

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Ing. Petr Machek – starosta města
Václav Křivánek – 1. místostarosta města
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

I.2. Zhotovitel: **PKbau s.r.o.**

Se sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45022
Zastoupený: Ing. Ondřejem Práškem – jednatelem společnosti
IČO: 08757127
DIČ: CZ08757127
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Machek a Václav Křivánek
za zhotovitele: Ing. Ondřej Prášek

V technických věcech jedná za objednatele: Petra Hložková – vedoucí oddělení investic
Veronika Vilímová – referent oddělení investic
TDS – Ing. Vladimír Zadák, 

za zhotovitele: Ing. Radek Klofáč, jednatel společnosti

Koordinátor BOZP:

Jitka Krupičková, 

Smluvní strany se, v souladu s čl. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 22. 5. 2024 se mění dle víceprací a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1 – Změnové listy č. 1–1.6.

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským dozorem - projektantem stavby.

IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 22. 5. 2024 se, s odkazem na přiložené Změnové listy, tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena činí:

Původní cena díla bez DPH: 13 332 997,52 Kč

Změna dle ZL1–1.6: 2 686 760,54 Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 16 019 758,06 Kč

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť dokončené dílo je směřováno k využití v ekonomické činnosti města.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):

Vícepráce dle změnových listů č. 1-1.6: 2 768 607,24 Kč

Méněpráce dle změnových listů č. 1-1.6: 81 846,70 Kč

Celková hodnota změny: 2 850 453,94 Kč

Tento dodatek č. 1 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona – ZL 1.1, 1.2, 1.4, 1.5 a 1.6. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její celková hodnota (absolutní hodnota změny – 352 797,25 Kč) je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 1 je částečně uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění – ZL 1 a 1.3. Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 5. 2024 na provedení stavby „Stavební úpravy ulice Hradská, Dukelská, Humpolec“, je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran nebo ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 1 v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 1. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:

Oznámení změny č. 001

Změnové listy č. 1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6

Ve Světlé nad Sázavou

V Humpolci

Za zhotovitele:

Za objednatele:



Ing. Ondřej Prášek
jednatel společnosti
PKbau s.r.o.

Ing. Petr Machek
starosta města
Město Humpolec



Václav Křivánek
1. místostarosta města
Město Humpolec

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 001
Zhotovitel:	PKbau s.r.o.	
Investor:	Město Humpolec	Datum: 15. 8. 2024
Název projektu:	Stavební úpravy ulice Hradská, Dukelská, Humpolec	
Registrační číslo projektu:		
Odkazy na	specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	
	na jinou část smlouvy:	
Předmět změny:		
ZL 1.	Sanace a obruby §222, odstavec 6	
ZL 1.1.	Kanalizace – odpočet §222, odstavec 4	
ZL 1.2.	Vodovodní přípojka pro ZŠ – protlačování §222, odstavec 4	
ZL 1.3.	Přeložka NN §222, odstavec 6	
ZL 1.4.	Vodoměrná šachta §222, odstavec 4	
ZL 1.5.	Zalítí kanalizace §222, odstavec 4	
ZL 1.6.	Odpočty na vodovodní přípojce pro ZŠ §222, odstavec 4	
Popis a zdůvodnění změny:		
ZL 1.	Po provedení odkopávek na úroveň zemní pláň byla odkryta vrstva písčitého, neúnosného podloží mocnosti cca 40 cm. Tento materiál, nevhodný pro založení komunikace, byl odtěžen a nahrazen štěrkodrtí. Dále při demontáži stávajících obrub byl zjištěn jejich špatný technický stav. Obruby jsou nevhodné pro zpětnou montáž a budou nahrazeny obrubami novými.	
ZL 1.1.	Odpočet materiálu pro obsyp kanalizačního potrubí. K obsypu potrubí byl použit písčitého materiál vyzískaný z podloží komunikace při provádění sanace pláň.	
ZL 1.2.	Dle požadavku OŽP byla přípojka vody pro ZŠ pod stávající zelení provedena protlakem. Výkopy obsažené v rozpočtu budou odečteny.	
ZL 1.3.	V průběhu přesazování stávajících stromů došlo k obnažení stávajícího kabelového vedení NN, s jehož úpravou se v rámci PD nepočítalo. Bylo nutno provést přeložku tohoto kabelového vedení.	
ZL 1.4.	Pro přípojku vody k ZŠ byla v chodníku zřízena nová vodoměrná šachta.	
ZL 1.5.	Stávající, nefunkční kanalizace ve spodní části ulice bude, dle požadavku objednatele, zrušena – zalita betonovou směsí. Nepočítá se s jejím dalším využitím.	
ZL 1.6.	Odpočty neprováděných prací na vodovodní přípojce, která byla oproti PD provedena protlakem (viz ZL 1.2)	

Počet připojených listů specifikací:	27
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasí se změnami	
Stanovisko projektanta stavby: souhlasí se změnami	
Stanovisko investora: souhlasí se změnami	

Změna dle ZZVZ 134/2016, §222, odstavec 4	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:
81 846,70 Kč	270 950,55 Kč
Změna dle ZZVZ 134/2016, §222, odstavec 6	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:
0,00 Kč	2 497 656,69 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:	Nově sjednaná cena díla bez DPH:
2 686 760,54 Kč	16 019 758,06 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná.	
Podpis investora:	Podpis Zhotovitele:
	
Datum:	Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1738-1
Stavba: Humpolec - ZL

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ00248266

IČ:
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 686 760,54
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 686 760,54	Výše daně 564 219,71
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		3 250 980,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z1738-1		
Stavba:	Humpolec - ZL		
Místo:		Datum:	13. 6. 2024
Zadavatel:	Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec	Projektant:	
Zhotovitel:	PKbau s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 686 760,54	3 250 980,25
ZL1	Změnový list č.1 - sanace a obruby	2 342 629,24	2 834 581,38
ZL1.1	Změnový list č.1.1 - kanalizace	-25 170,61	-30 456,44
ZL1.2	Změnový list č.1.2 - protlačování	179 341,85	217 003,64
ZL1.3	Změnový list č.1.3 - přeložka NN	155 027,45	187 583,21
ZL1.4	Změnový list č.1.4 - vodoměrná šachta	38 186,54	46 205,71
ZL1.5	Změnový list č.1.5 - zalití kanalizace	53 422,16	64 640,81
ZL1.6	Změnový list č.1.6 - odpočet přípojky ZŠ	-56 676,09	-68 578,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1 - sanace a obruby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

IČ:

00248266

DIČ:

CZ00248266

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 342 629,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 342 629,24	21,00%	491 952,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 834 581,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1 - sanace a obruby

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 342 629,24

HSV - Práce a dodávky HSV

2 342 629,24

1 - Zemní práce	113 090,49
5 - Komunikace pozemní	798 990,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 020 701,63
997 - Přesun sutě	298 534,48
998 - Přesun hmot	111 312,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec - ZL

Objekt: ZL1 - Změnový list č.1 - sanace a obruby

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 342 629,24

D HSV Práce a dodávky HSV 2 342 629,24

D 1 Zemní práce 113 090,49

1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 983,000	57,03	113 090,49	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	VV		"viz geodetické zaměření a C3 Přehledná situace - původní asfaltová komunikace - odměřeno v CADu" 1983		1 983,000			
	VV		Součet		1 983,000			

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	0,000	23,77	0,00	SoD
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: zhutnění pláně na minimální únosnost Edef2=45 MPa					

D 5 Komunikace pozemní 798 990,36

3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	3 966,000	201,46	798 990,36	SoD
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1983*2		3 966,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 020 701,63

4	M	14	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x250 mm	m	276,000	2 269,22	626 304,72	SoD
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x250 mm					
	P		Poznámka k položce: Bude upřesněno dle skutečnosti.					
	VV		276		276,000			
	VV		Součet		276,000			

5	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,600	513,27	19 298,95	SoD
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		36,6		36,600			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		37,600			

6	M	58380410	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 320x240mm	m	38,430	8 844,54	339 895,67	SoD
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 320x240mm					
	VV		36,6*1,05		38,430			
	VV		Součet		38,430			

7	M	19	obrubník kamenný žulový obloukový R 2,5 m 300x500 mm	m	1,050	14 803,93	15 544,13	SoD
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 2,5 m 300x500 mm					
	VV		1*1,05		1,050			
	VV		Součet		1,050			

8	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	287,76	6 042,96	SoD
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		20*1,05		21,000			
	VV		Součet		21,000			

9	M	58380207	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	20,000	680,76	13 615,20	SoD
	PP		krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm					
	VV		20		20,000			

D 997 Přesun sutě 298 534,48

10	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	107,151	175,00	18 751,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění strojové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002					
	VV		"kamenivo 0-4" 85,740+21,411 "I"		107,151			

11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1 150,140	35,24	40 530,93	SoD
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 150,140	166,88	191 935,36	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	P		Poznámka k položce: POZOR - součástí položky je i vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v potřebném rozsahu!!					

13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39 104,760	1,21	47 316,76	SoD
----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"součet z rozpočtového programu - doprava kameniva do 35 km" 1150,140*(35-1)		39 104,760			
	VV		Součet		39 104,760			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	140,95	0,00	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	D	998	Přesun hmot				111 312,28	
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 898,555	58,63	111 312,28	SoD
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.1 - Změnový list č.1.1 - kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

IČ:

00248266

DIČ:

CZ00248266

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -25 170,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 170,61	21,00%	-5 285,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -30 456,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.1 - Změnový list č.1.1 - kanalizace

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-25 170,61
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 170,61
1.1 - Zemní práce - kanalizace odečet	-25 170,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec - ZL

Objekt: ZL1.1 - Změnový list č.1.1 - kanalizace

Místo:

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Datum: 13. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-25 170,61

DHSVPráce a dodávky HSV

-25 170,61

D1.1Zemní práce - kanalizace odečet

-25 170,61

1	K	583420462R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm	t	-85,739	234,91	-20 140,95	SoD
---	---	------------	---	---	---------	--------	------------	-----

PPKamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm

2	K	583420462R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm	t	-21,411	234,91	-5 029,66	SoD
---	---	------------	---	---	---------	--------	-----------	-----

PPKamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.2 - Změnový list č.1.2 - protlačování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

IČ:

00248266

DIČ:

CZ00248266

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			179 341,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	179 341,85	21,00%	37 661,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	217 003,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.2 - Změnový list č.1.2 - protlačování

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		179 341,85
HSV - Práce a dodávky HSV		176 261,85
1 - Zemní práce		139 634,53
8 - Trubní vedení		36 578,26
99 - Staveništní přesun hmot		49,06
M - Práce a dodávky M		3 080,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		3 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec - ZL

Objekt: ZL1.2 - Změnový list č.1.2 - protlačování

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 179 341,85

D	HSV	Práce a dodávky HSV	176 261,85
D	1	Zemní práce	139 634,53

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,960	1 510,00	13 529,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131		
VV	8*0,8*1,4		8,960

2	K	141721252	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	60,000	2 080,00	124 800,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	----------------

PP	Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 90 do 110 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721252						

3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,960	145,64	1 304,93	SoD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-----

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		
P	Poznámka k položce: položka obsahuje mimo samotného zásypu i naložení a dopravu výkopku ze vzdálenosti 10 m od místa zásypu (měřeno k těžišti uloženého výkopku)		
VV	8*0,8*1,4	8,960	

D	8	Trubní vedení					36 578,26	
4	K	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	60,000	211,42	12 685,20	SoD

PP	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm		
P	Poznámka k položce: v otevřeném výkopu,		
VV	60		60,000

5	K	MAT01202	Trubka PE 100 RC, SDR 11, PN 16, DN 50 mm (rozměr 63 x 5,8 mm)	m	60,900	295,98	18 025,18	SoD
---	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

PP	Trubka PE 100 RC, SDR 11, PN 16, DN 50 mm (rozměr 63 x 5,8 mm)		
VV	60*1,015		60,900
VV	Mezisoučet		60,900
VV	Součet		60,900

6	K	891211221R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, DN 50 mm	kus	1,000	676,54	676,54	Sod
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------	-----

PP	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, DN 50 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

7	K	MAT01203	Šoupě DN 50, PN 10	ks	1,000	1 691,34	1 691,34	SoD
---	---	----------	--------------------	----	-------	----------	----------	-----

PP	Šoupě DN 50, PN 10							
8	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	kus	0,000	2 080,00	0,00	CS ÚRS 2024 02

PP	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 50						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891212312						

9	M	38821715	vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 DN 50	kus	0,000	11 100,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	------	----------------

PP	vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 DN 50						
----	--	--	--	--	--	--	--

10	K	8-001	Oprava potrubí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	-
----	---	-------	----------------	-----	-------	----------	----------	---

PP	Oprava potrubí						
P	Poznámka k položce: Oprava potrubí + Sonda						

D	99	Staveništní přesun hmot					49,06	
11	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	0,308	159,27	49,06	SoD

PP	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu						
P	Poznámka k položce: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						

D	M	Práce a dodávky M	3 080,00
---	---	-------------------	----------

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	3 080,00
---	------	-----------------------------------	----------

12	K	460633312	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 v omezeném prostoru	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně v omezeném prostoru startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460633312						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.3 - Změnový list č.1.3 - přeložka NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

IČ:

00248266

DIČ:

CZ00248266

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			155 027,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	155 027,45	21,00%	32 555,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			187 583,21
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.3 - Změnový list č.1.3 - přeložka NN

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	155 027,45
HSV - Práce a dodávky HSV	58 710,57
1 - Zemní práce	52 255,32
5 - Komunikace pozemní	6 455,25
M - Práce a dodávky M	87 116,88
21-M - Elektromontáže	20 618,71
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	9 376,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	57 122,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.3 - Změnový list č.1.3 - přeložka NN

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							155 027,45	
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	15,000	31,01	465,15	SoD
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby					
VV			15	15,000				
2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	24,000	1 640,00	39 360,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212132					
VV			0,6*0,4*100	24,000				
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	35,41	424,92	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
VV			" zemina pro zásypy - na mezideponii a zpět" 24/2	12,000				
VV			Součet	12,000				
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	142,07	1 704,84	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			" zemina pro zásypy - na mezideponii a zpět" 24/2	12,000				
VV			Součet	12,000				
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	257,08	3 084,96	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			24/2	12,000				
VV			Součet	12,000				
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	300,000	1,09	327,00	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			"viz v č. C3, D4, D5 a TZ - výpočet viz položky zemních prací" 12*(35-10)	300,000				
VV			Součet	300,000				
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	24,000	50,93	1 222,32	SoD
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			24	24,000				
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,800	140,95	2 790,81	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(24/2)*1,65	19,800				
VV			Součet	19,800				
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12,000	239,61	2 875,32	SoD
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			"použita vytěžená zemina" 24/2	12,000				
VV			Součet	12,000				
D 5			Komunikace pozemní					
10	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	15,000	430,35	6 455,25	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	VV		15		15,000			
	D	M	Práce a dodávky M				87 116,88	
	D	21-M	Elektromontáže				20 618,71	
11	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	100,000	154,00	15 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
12	M	35442062	pás zemníci 30x4mm FeZn	kg	110,250	44,60	4 917,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás zemníci 30x4mm FeZn					
	VV		1,05*100 "1,05kg/m"		105,000			
	VV		105*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		110,250			
13	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	8,400	35,90	301,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
	VV		8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,400			
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				9 376,00	
14	K	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	4,000	334,00	1 336,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220182026					
15	M	34571934	spojka HDPE trubek vodotěsná přímá k propojení D 2x50mm nebo 2x 40mm	kus	4,000	2 010,00	8 040,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		spojka HDPE trubek vodotěsná přímá k propojení D 2x50mm nebo 2x 40mm					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				57 122,17	
16	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	100,000	91,33	9 133,00	SoD
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
17	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	22,680	537,00	12 179,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkopísek frakce 0/2					
	VV		100*0,3*0,4*1,8		21,600			
	VV		21,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,680			
18	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	32,000	135,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vypárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 25 do 35 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460751113					
	VV		4*8		32,000			
19	M	59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	32,000	459,00	14 688,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm					
20	M	59213355	poklop kabelového žlabu betonový 500x310x55mm	kus	64,000	73,20	4 684,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		poklop kabelového žlabu betonový 500x310x55mm					
	VV		32*2 'Přepočtené koeficientem množství		64,000			
21	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	26,808	269,00	7 211,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111					
22	K	469981211	Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích ZKD 1000 m	t	402,120	12,20	4 905,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981211					
	VV		26,808*15 'Přepočtené koeficientem množství		402,120			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 200,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 200,00	
23	K	3	Geodetické práce	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00	SoD

	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce. Do této položky patří : 1) geodetické zaměření skutečného provedení veškerých nově provedených venkovních vedení inženýrských sítí a komunikací 2) geometrický plán pro zápis SO 01 do katastru nemovitostí (zápis změn oproti stávajícímu stavu 3) vytyčení stavby - vytyčení všech stavebních a inženýrských objektů					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humpolec - ZL
Objekt:
ZL1.4 - Změnový list č.1.4 - vodoměrná šachta

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ: 00248266
DIČ: CZ00248266

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 186,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 186,54	21,00%	8 019,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			46 205,71
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.4 - Změnový list č.1.4 - vodoměrná šachta

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 186,54
8 - Trubní vedení	24 781,73
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	6 765,36
99 - Staveništní přesun hmot	235,24
HSV - Práce a dodávky HSV	6 404,21
1 - Zemní práce	6 404,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.4 - Změnový list č.1.4 - vodoměrná šachta

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 186,54

D8

Trubní vedení

24 781,73

1	K	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1,000	3 382,68	3 382,68	SoD
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

PP			Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost					
P			Poznámka k položce: na kroužek,					
VV			1		1,000			

2	K	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,010	2 114,18	2 135,32	SoD
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

PP			konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové					
VV			1*1,01		1,010			
VV			Mezisoučet		1,010			
VV			Součet		1,010			

3	K	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	2,000	3 044,41	6 088,82	SoD
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

PP			Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t					
P			Poznámka k položce: na kroužek,					
VV			2		2,000			

4	K	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,010	1 014,80	1 024,95	SoD
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	-----

PP			skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50					
VV			1*1,01		1,010			
VV			Mezisoučet		1,010			
VV			Součet		1,010			

5	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP			skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm stupadla poplastovaná					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

6	K	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	2,000	2 114,18	4 228,36	SoD
---	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

PP			Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t					
P			Poznámka k položce: na kroužek,					
VV			2		2,000			

7	K	59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,010	422,84	427,07	SoD
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-----

PP			prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm					
VV			1*1,01		1,010			
VV			Mezisoučet		1,010			
VV			Součet		1,010			

8	K	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,010	507,40	512,47	SoD
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-----

PP			prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm					
VV			1*1,01		1,010			
VV			Mezisoučet		1,010			
VV			Součet		1,010			

9	K	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	1,000	676,54	676,54	SoD
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------	-----

PP			Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	55243445	Šachtový kanalizační poklop KASI, KDA94B, třída D 400, rám litinobetonový, víko s odvětráním, s tlumící vložkou pro horizontální tak pro vertikální tlumení a s pantovým otevíráním, výška 16 cm	kus	1,000	3 805,52	3 805,52	SoD
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	-----

PP			Šachtový kanalizační poklop KASI, KDA94B, třída D 400, rám litinobetonový, víko s odvětráním, s tlumící vložkou pro horizontální tak pro vertikální tlumení a s pantovým otevíráním, výška 16 cm					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D89

Ostatní konstrukce na trubním vedení

6 765,36

11	K	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10	m3	2,000	3 382,68	6 765,36	SoD
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------	-----

PP			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10					
P			Poznámka k položce: z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,					
VV			2		2,000			

D99

Staveništní přesun hmot

235,24

12	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1,477	159,27	235,24	SoD
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 404,21	
D	1		Zemní práce				6 404,21	
13	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,700	1 804,10	4 871,07	SoD
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
	VV		1,5*1,5*1,2		2,700			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,700	257,08	694,12	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		2,7		2,700			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	67,500	1,09	73,58	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		2,7*(35-10)		67,500			
	VV		Součet		67,500			
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2,700	50,93	137,51	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		2,7		2,700			
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,455	140,95	627,93	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		2,7*1,65		4,455			
	VV		Součet		4,455			

Strana 21 z 27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.5 - Změnový list č.1.5 - zalití kanalizace

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 422,16
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	47 890,87
99 - Staveništní přesun hmot	5 531,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec - ZL

Objekt: ZL1.5 - Změnový list č.1.5 - zalití kanalizace

Místo: Datum: 13. 6. 2024
Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec Projektant:
Zhotovitel: PKbau s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 422,16

D		89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				47 890,87	
1	K	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10	m3	13,741	3 382,68	46 481,41	SoD
PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10						
P		Poznámka k položce: z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,						
VV		Zaplnění kanalizačního potrubí betonem C8/10 :						
VV		0,1963*70				13,741		
VV		Mezisoučet				13,741		
VV		Součet				13,741		
2	K	899690001	Zazdění /zaslepení/ potrubí před betonáží	kus	3,000	469,82	1 409,46	SoD
PP		Zazdění /zaslepení/ potrubí před betonáží						
VV		3				3,000		
D		99	Staveništní přesun hmot				5 531,29	
3	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	34,729	159,27	5 531,29	SoD
PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu						
P		Poznámka k položce: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

lč:

00248266

DIČ:

CZ00248266

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

İÇ:

08757127

DÍČ:

CZ08757127

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-56 676,09
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-56 676,09	21,00%	-11 901,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-68 578,07

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - ZL

Objekt:

ZL1.6 - Změnový list č.1.6 - odpočet přípojky ZŠ

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-56 676,09
1 - Zemní práce	-50 475,58
4 - Vodorovné konstrukce	-2 706,13
99 - Staveništní přesun hmot	-3 494,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec - ZL
Objekt: ZL1.6 - Změnový list č.1.6 - odpočet přípojky ZŠ
Místo:
Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -56 676,09

D	1	Zemní práce					-50 475,58	
1	K	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	-18,000	0,94	-16,92	SoD
	PP	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2						
	P	Poznámka k položce: s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5.						
2	K	111201901	Výsadba - náhrada za odstraněné keře	m2	-18,000	0,94	-16,92	SoD
	PP	Výsadba - náhrada za odstraněné keře						
3	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-3,582	0,94	-3,37	SoD
	PP	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m						
	P	Poznámka k položce: nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
4	K	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	-20,215	169,13	-3 418,96	SoD
	PP	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy						
	P	Poznámka k položce: Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
	VV	-20,215						
5	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-40,431	380,55	-15 386,02	SoD
	PP	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně						
	P	Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
	VV	-40,431						
6	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-20,215	25,37	-512,85	SoD
	PP	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,						
	P	Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
	VV	-20,215						
7	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-153,600	60,37	-9 272,83	SoD
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	P	Poznámka k položce: pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
	VV	-153,6						
8	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	-153,600	13,11	-2 013,70	SoD
	PP	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m						
	P	Poznámka k položce: pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
	VV	-153,6						
9	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-40,431	37,59	-1 519,80	SoD
	PP	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
	P	Poznámka k položce: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
	VV	-40,431						
10	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-10,080	257,08	-2 591,37	SoD
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	P	Poznámka k položce: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
	VV	-10,08						
11	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-50,400	4,70	-236,88	SoD
	PP	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4						
	P	Poznámka k položce: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
	VV	-50,40						
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-10,080	15,32	-154,43	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice					
	VV		-10,08		-10,080			
13	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-30,351	206,72	-6 274,16	SoD
	PP		Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu					
	VV		-30,351		-30,351			
14	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-7,574	553,44	-4 191,75	SoD
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,					
	VV		-7,574		-7,574			
15	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-10,080	140,95	-1 420,78	SoD
	PP		Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů					
	VV		-10,08		-10,080			
16	K	583420462R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm	t	-14,470	234,91	-3 399,15	SoD
	PP		Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm					
	VV		-14,47		-14,470			
17	K	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	-23,880	0,94	-22,45	SoD
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,					
18	K	180403111R00	Založení trávníku parterový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-23,880	0,94	-22,45	SoD
	PP		Založení trávníku parterový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,					
19	K	00572460R	směs travní technická	kg	-0,836	0,94	-0,79	SoD
	PP		směs travní technická					
	D	4	Vodorovné konstrukce				-2 706,13	
20	K	451541112	Lože pod potrubí z lomové prosívký (kameniva) frakce 0-4 mm	m3	-2,880	939,63	-2 706,13	SoD
	PP		Lože pod potrubí z lomové prosívký (kameniva) frakce 0-4 mm					
	VV		-2,88		-2,880			
	D	99	Staveništní přesun hmot				-3 494,38	
21	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-21,940	159,27	-3 494,38	SoD
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					
	VV		-21,94		-21,940			